
UnivIS - Raumplan M3N/-1.19 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

08:00 - 10:00

Medienerziehung
(nur 21.6., 5.7.)

Hemmerich

Mi

10:00 - 12:00

Praxis der Testkonstruktion
Hock

Do

10:00 - 12:00

Spanisch: Traducción y
versión parafrástica español
- alemán C2

Baumann

Fr

15:00 - 18:00

Mathematik in den Klassen 1
& 2
(nur 17.6.)

Fuchs

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Claus H. Carstensen (App. 3447,
claus.carstensen@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Einzeltermine vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Stand: Sonntag, 26 Mai 2024 00:49:56


